

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052025071819078d37378cfb4

Descrição: NF 002

Situação: EFETIVADO **Data e Hora:** 18/07/2025 às 16:09:19

Valor: R\$ 4.467,08

Origem

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH

CPF/CNPJ: 02.108.947/0001-46

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: LOOK AUTO PECAS LTDA

CPF/CNPJ: 51.661.293/0001-99

Instituição: STONE PAGAMENTOS S.A.

Código da operação: 49855697654

Chave de segurança: NX7UQ2CEA6AULGVE

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

51405 003/25

RECEBEMOS DE LOOK AUTO PECAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO
EMISSION: 17/07/2025 VALOR TOTAL: R\$ 4.467,08 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH - Rua Tiradentes, 3309 Industrial
Contagem-MG

NF-e

Nº. 000.000.002
Série 000

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LOOK AUTO PECAS LTDA

Rua Carlos Pinto Coelho, 137
Vale do Jatoba - 30664-790
Belo Horizonte - MG Fone/Fax: 3193210219

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.002
Série 000
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125 0751 6612 9300 0199 5500 0000 0000 0210 0000 0201

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256793379585 - 17/07/2025 15:41:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0046805790069

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

14926660012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ / CPF

51.661.293/0001-99

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH

ENDEREÇO

Rua Tiradentes, 3309

MUNICÍPIO

Contagem

BAIRRO / DISTRITO

Industrial

CEP

32230-020

DATA DA EMISSÃO

17/07/2025

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASL DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASL DE CALC ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,03	4.467,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,02	4.467,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

1-Por conta do Dest

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/COSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1	BORRACHA BRANCA MERCUR N 20 CX C/20	40169200	0/101	5102	CX	5,0000	61,9200	309,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	CANETA BIC CRISTAL PRETA CX C/50	96081000	0/101	5102	CX	5,0000	69,9000	349,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	CANETA BIC CRISTAL AZUL CX C/ 50	96081000	0/101	5101	CX	5,0000	69,9000	349,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	CANETA MARCA TEXTO BRW CA2003 CX C/12	96082000	0/101	5102	CX	5,0000	16,9000	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	CLIPS TOP 3/0 CX C/440 UN	90189095	0/101	5102	CX	5,0000	16,9000	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	CLIPS TOP 6/0 CX C/220 UN	90189095	0/101	5102	CX	6,0000	15,9000	95,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	COLA BASTAO PRITT 20G	35061090	0/101	5102	UN	2,0000	24,9900	49,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	CORRETIVO LIQUIDO MERCUR 18ML C/06	38249929	0/101	5102	UN	2,0000	159,9000	319,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 80G C/500 UN FORONI	48042100	0/101	5102	CX	2,0000	27,9000	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	FITA ADESIVA 45MM X 45M FIT-PEL C5	59061000	0/101	5102	PCT	5,0000	141,1500	705,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA ESC. 50MM X 20M	68053090	0/101	5102	UN	2,0000	69,9000	139,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	CANETA BIC CRISTAL VERMELHA CX C/50	96081000	0/101	5102	CX	6,0000	37,8800	227,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	FITA CREPE 18MM X 50M C/ 6 UND	48114110	0/101	5102	PCT	2,0000	43,9000	87,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	GRAMPEADOR DE METAL 20 CM JOCAR P/30 FLS	84729040	0/101	5102	UN	3,0000	111,9800	335,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	GRAMPEADOR DE METAL MAXPRINT MX-GT 100C P/ 100 FLS	84729040	0/101	5102	UN	3,0000	64,9000	194,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	LAPIS PRETO HB N-2 C1S PLASTIC SERTIC C/144	96091000	0/101	5102	CX	3,0000	7,9000	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	PASTA GRAMPO TRILHO C/ ELASTICO A4 BEBOP	42021210	0/101	5102	UN	3,0000	305,9500	917,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	FOLHA DE PAPEL A4 PAPEX BRASIL PACOTE C/500 CX C/10	48025610	0/101	5102	CX	3,0000	31,9600	95,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 BRW C/ 5000UN	90189095	0/101	5102	CX	2,0000	9,9900	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 COBRADO C/5000 JOCAR	90189095	0/101	5102	UN	2,0000	9,9100	19,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE:

☐ O serviço foi prestado ☒ Material fornecido

Assinatura

CI matrícula

Assinatura

CI matrícula

Data:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$96,90
CORRESPONDENTE À ALIQUOTA DE 2,17%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006

RESERVADO AO FISCO

LOOK AUTO PECAS LTDA

Rua Carlos Pinto Coelho, 137
Vale do Jatobá - 30664-790
Belo Horizonte - MG (31) 9321-0219
Email: contato@lookautopecas.com.br

Representação Gráfica de CC-e
(Carta de Correção Eletrônica)

ID do Evento: 1101103125075166129300019955000000000002100000020102

Criado em : 18/07/2025 11:06:17

Protocolo: 131256795254230 - Registrado em: 18/07/2025 11:06:19

De acordo com as determinações legais vigentes, vimos por meio desta comunicar-lhe que a Nota Fiscal, abaixo referenciada, contém irregularidades que estão destacadas e suas respectivas correções, solicitamos que sejam aplicadas essas correções ao executar seus lançamentos fiscais.

CNPJ do Destinatário: 02.108.947/0001-46

Nota Fiscal: 000.000.002 - Série: 000



3125 0751 6612 9300 0199 5500 0000 0000 0210 0000 0201

A Carta de Correção é disciplinada pelo parágrafo 1º-A do art. 7º do Convenio S/N. de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularização de erro ocorrido na emissão de documento fiscal, desde que o erro não esteja relacionado com: I - as variáveis que determinam o valor do imposto tais como: base de cálculo, alíquota, diferença de preço, quantidade, valor da operação ou da prestação; II - a correção de dados cadastrais que implique mudança do remetente ou do destinatário; III - a data de emissão ou de saída.

CORREÇÕES A SEREM CONSIDERADAS

Termo de colaboracao 003/2025 - Shekinah x Secretaria de Desenvolvimento Social e Segurança Alimentar

Este documento é uma representação gráfica da CC-e e foi impresso apenas para sua informação e não possui validade fiscal.
A CC-e deve ser recebida e mantida em arquivo eletrônico XML e pode ser consultada através dos Portais das SEFAZ.



Look Auto Peças LTDA
Rua Carlos Pinto Coelho 137 Loja
Vale do Jatoba - Belo Horizonte - MG 30664-790
CNPJ: 51.661.293/0001-99 IE: 004680579.00-69

Pedido 129

Cliente

Associação Comunitária Shekinah CNPJ: 02.108.947/0001-46 Rua Tiradentes, N° 3309, Bairro: Industrial Contagem, MG. 32230020 Fone: (31) 3382-6487	Número do pedido	129
	Data	15/07/2025
	Data prevista	

Itens do pedido de venda

Descrição do produto/serviço	Código	Un.	Qtd.	Valor unitário	Valor total
BORRACHA BRANCA MERCUR N 20 CX C/20	/	CX	5,00	61,92	309,60
CANETA BIC CRISTAL AZUL CX C/ 50	/	CX	5,00	69,90	349,50
CANETA BIC CRISTAL PRETA CX C/50	/	CX	5,00	69,90	349,50
CANETA BIC CRISTAL VERMELHA CX C/50		CX	2,00	38,90	77,80
CANETA BIC CRISTAL VERMELHA CX C/50		CX	5,00	29,90	149,50
CANETA MARCA TEXTO BRW CA2003 CX C/ 12		CX	5,00	16,90	84,50
CLIPS TOP 3/0 CX C/440 UN		CX	5,00	16,90	84,50
CLIPS TOP 6/0 CX C/220 UN		CX	6,00	15,90	95,40
COLA BASTAO PRITT 20G		UN	2,00	24,99	49,98
CORRETIVO LIQUIDO MERCUR 18ML C/06		UN	2,00	159,90	319,80
ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 80G C/500 UN FORONI		CX	2,00	27,90	55,80
FITA ADESIVA 45MM X 45M FIT-PEL C5		CX	5,00	141,15	705,75
FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA ESC. 50MM X 20M		UN	2,00	69,90	139,80
FITA CREPE 18MM X 50M C/ 6 UND		PCT	2,00	43,90	87,80
FOLHA DE PAPEL A4 PAPEX BRASIL PACOTE C/500 CX C/10		CX	3,00	31,96	95,88
GRAMPEADOR DE METAL 20 CM JOCAR P/30 FLS		UN	3,00	111,98	335,94
GRAMPEADOR DE METAL MAXPRINT MX-GT 100C P/ 100 FLS		UN	3,00	64,90	194,70
GRAMPO GALVANIZADO 23/10 BRW C/ 5000UN		CX	2,00	9,99	19,98
GRAMPO GALVANIZADO 26/6 COBRADO C/5000 JOCAR		CX	2,00	9,91	19,82
LAPIS PRETO HB N-2 CIS PLASTIC SERTIC C/144		CX	3,00	7,90	23,70
PASTA GRAMPO TRILHO C/ ELASTICO A4 BEBOP		UN	3,00	305,95	917,85
N° de itens					21,00
Soma das Qtdes					72,00
Total de produtos					4.467,10
Total do pedido					4.467,10

Observações

Assinatura do cliente: *André Costa Albuquerque*

51.661.293/0001-99
LOOK AUTO PEÇAS LTDA
RUA CARLOS PINTO COELHO, 137 - LOJA
8. VALE DO JATOBÁ - CEP: 30.664-790
BELO HORIZONTE - MG

RECEBEMOS DE LOOK AUTO PEÇAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NO PEDIDO DE VENDA INDICADO ABAIXO		
Data de recebimento ____/____/____	Assinatura do recebedor _____	Pedido de Venda N°: 129 Valor Total: R\$ 4.467,10



PAPELARIA TIO PATINHAS

CNPJ 24.478.556/0001-56 EMAIL: papelariatgltm@gmail.com
END: AVENIDA AFONSO VAZ DE MELO - BAIRRO: BARREIRO
1497

TEL 3365-9078

WHATSAPP (31) 98264-1782

CIDADE: BELO

CEP: 30640-070

HORIZONTE - MG

Número 20029288

Data Emissão: 10/07/2026

12:48 HORAS

Vendedor: 0138 - SARAH EMANUELE DO
ALBUQUERQUE

Cliente: 02009046 - ASSOCIACAO COMUNITARIA SHERINAH

CPF/CNPJ: 02.108.347/0001-46

Nome Fantasia: ()

Telefone: (31) 3382-6487

Endereço: RUA TIRADENTES, 3309

Cidade: CONTAGEM / MG

Bairro: INDUSTRIAL

CEP: 32230020

Cód.	Descrição	Grade	Unid.	Qtde	Preço	Total
058602	BORRACHA BRANCA MERCUR N 20 CX C/20	0000 - GRADE PADRÃO	CX	5,00	66,54	332,70
022300	CANETA BIC CRISTAL PRETA CX C/50	0000 - GRADE PADRÃO	CX	5,00	75,19	375,95
010546	CANETA BIC CRISTAL AZUL CX C/50	0000 - GRADE PADRÃO	CX	5,00	75,19	375,95
011617	CANETA MARCA TEXTO BRW CA2003 CX C/12	0000 - GRADE PADRÃO	CX	5,00	18,18	90,90
023238	CLIPS TOP 30 CX C/40 UN	0000 - GRADE PADRÃO	CX	5,00	18,18	90,90
011684	CLIPS TOP 60 CX C/20 UN	0000 - GRADE PADRÃO	CX	6,00	17,11	102,66
011684	COLA BASTAO PRIT 200	0000 - GRADE PADRÃO	UN	2,00	26,89	53,78
011684	CORRETIVO LIQUIDO MERCUR 18ML C/06	0000 - GRADE PADRÃO	UN	2,00	172,01	344,02
011684	ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 800 C/500 UN FORONI	0000 - GRADE PADRÃO	CX	2,00	30,01	60,02
011684	FITA ADESIVA 48MM X 45M FIT-PEL C5	0000 - GRADE PADRÃO	PC	5,00	151,99	759,45
028079	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA ESC. 50MM X 20M	0000 - GRADE PADRÃO	UN	2,00	75,19	150,38
031563	CANETA BIC CRISTAL VERMELHA CX C/50	0000 - GRADE PADRÃO	CX	6,00	40,75	244,50
010236	FITA CREPE 18MM X 50M C/6 UNO	0000 - GRADE PADRÃO	PC	2,00	47,20	94,40
022301	GRAMPEADOR DE METAL 20 CM JOCAR P/30 FLS	0000 - GRADE PADRÃO	UN	3,00	120,53	361,59
013840	GRAMPEADOR DE METAL MAXPRINT MX-XT 100C P/ 100 FLS	0000 - GRADE PADRÃO	UN	3,00	69,82	209,46
031190	LAPIS PRETO HB N-2 C/5 PLASTIC SERTIG C/144	0000 - GRADE PADRÃO	CX	3,00	8,50	25,50
058901	PASTA GRAMPO TRILHO G ELASTICO A4 BEBOP	0000 - GRADE PADRÃO	UN	3,00	329,19	987,57
034844	FOLHA DE PAPEL A4 PAPEX BRASIL PACOTE C/500 CX C/10	0000 - GRADE PADRÃO	CX	3,00	34,40	103,20
035770	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 BRW C/ 5000UN	0000 - GRADE PADRÃO	CX	2,00	10,75	21,50
007314	GRAMPO GALVANIZADO 26/8 COBRADO C/5000 JOCAR	0000 - GRADE PADRÃO	UN	2,00	10,66	21,32

Forma de Pagamento:

Total Bruto: 4.905,27

Desconto: 0,00

TOTAL: 4.905,27

Observações: orçamento valido por 5 dias

SOMENTE EFETUAMOS TROCA COM A APRESENTAÇÃO DA NOTA

24.478.556/0001-56

PAPELARIA GLITER LTDA

AV AFONSO VAZ DE MELO 1497
BARREIRO - CEP: 30640-070

BELO HORIZONTE - MG



Orçamento: 729460

PAPELARIA ORION LTDA - EPP - Tel: (31) 32247214

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062.004.163/0088

CNPJ: 17.283.904/0001-74

RUA RIO DE JANEIRO, 227 - CENTRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30160041

Emissão: 14/07/2025

Cliente: 7659 - ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH

Endereço: RUA TIRADENTES 3309 - Bairro: INDUSTRIAL

Email:

Vendedor: UEDER PEREIRA CRAMER

Entrega: 14/07/2025 CPF:

CNPJ: 02108947000146

CONTAGEM - MG

Telefone: 31

Transportadora:

Volumes:

Código	Descrição	Quant.	UN	Valor	Desc.	Acresc.	Total
7896342902200	BORRACHA BRANCA MERCUR N 20 CX C/20	5,00	CX	77,70	0,00	0,00	388,50
835208	CANETA BIC CRISTAL PRETA CX C/50	5,00	CX	87,76	0,00	0,00	438,80
6462	CANETA BIC CRISTAL AZUL CX C/50	5,00	CX	87,76	0,00	0,00	438,80
7898950919029	CANETA MARCA TEXTO BRW CA2003 CX C/12	5,00	CX	21,21	0,00	0,00	106,05
167771	CLIPS TOP 3/0 CX C/440 UN	5,00	CX	21,21	0,00	0,00	106,05
7897849611077	CLIPS TOP 6/0 CX C/220 UN	6,00	CX	19,95	0,00	0,00	119,70
4007817960042	COLA BASTAO PRITT 20G	2,00	UN	31,37	0,00	0,00	62,74
7896342413089	CORRETIVO LIQUIDO MERCUR 18ML C/06	2,00	UN	200,67	0,00	0,00	401,34
7035	ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 80G C/500 UN FORONI	2,00	CX	35,02	0,00	0,00	70,04
172067	FITA ADESIVA 45MM X 45M FIT PEL C/5	5,00	PC	177,20	0,00	0,00	886,00
7896193243408	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA ESC. 50MM X 20M	2,00	UN	87,76	0,00	0,00	175,52
835206	CANETA BIC CRISTAL VERMELHA CX C/50	6,00	CX	47,54	0,00	0,00	285,24
8535	FITA CREPE 18MM X 50M C/ 6 UND	2,00	PC	55,11	0,00	0,00	110,22
7898119104367	GRAMPEADOR DE METAL 20 CM JOCAR P/ 30 FLS	3,00	UN	140,54	0,00	0,00	421,62
7898119104350	GRAMPEADOR DE METAL MAXPRINT MX-GT 100G P/ 100 FLS	3,00	UN	81,48	0,00	0,00	244,38
790636303012	LAPIS PRETO HB N-2 C/IS PLASTIC SERTIC C/144	3,00	CX	9,92	0,00	0,00	29,76
7897237001817	PASTA GRAMPO TRIUNFO C/ ELASTICO A4 BFBOP	3,00	UN	384,06	0,00	0,00	1.152,24
182088	FOLHA DE PAPEL A4 PAPEX BRASIL PACOTE C/500 CX C/10	3,00	CX	40,12	0,00	0,00	120,36
7897849621595	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 BRW C/ 5000UN	2,00	CX	12,54	0,00	0,00	25,08
7896303600654	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 COBRADO C/5000 JOCAR	2,00	UN	12,44	0,00	0,00	24,88

Peso Líquido: 0,000

Peso Bruto: 0,000

Dinheiro R\$ 5.607,32
14/07/2025 5.607,32

17.283.904/0001-74

PAPELARIA ORION LTDA - EPP

RUA RIO DE JANEIRO, 227
CENTRO - CEP: 30160041

BELO HORIZONTE - MG

Sub-Total: 5.607,32

Vir. Desconto: 0,00

Vir. Acréscimo: 0,00

Vir. Frete: 0,00

Vir. Total: 5.607,32

Entrega: RUA TIRADENTES, 3309 - INDUSTRIAL -